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§ 6 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 
 

Information från förvaltningen 

 

 Ulla Thorslund, som tillträdde tjänsten som stadsdelsdirektör för 

förvaltningen den 9 oktober 2017, hälsades välkommen.  

 

 Ingrid Friberg, strateg och ställföreträdande stadsdelsdirektör, hälsades 

välkommen.  

 

 Ulla Thorslund informerade om att nämnden är inbjuden till en 

presentation av förvaltningens förslag till verksamhetsplan med budget 

för år 2018 den 13 november 2017 i Kista.  

 

 Ulla Thorslund informerade om att nämnden är inbjuden till julbord på 

Folkets Husby efter sammanträdet den 19 december 2017.  

 

Frågor från nämnden: 

 

 Aleks Sakala (M) frågade vem som ansvarar för skadedjursbekämpning 

i staden. Han påtalade att det finns stora problem med råttor och duvor i 

stadsdelsområdet, bland annat på Kista busstorg. På vissa ställen finns 

även problem med kaniner och harar. Han undrade om sterilisering är 

aktuellt och framförde att det finns medel för sterilisering som kan 

placeras ut och som inte är skadligt för miljön, andra djur eller 

människor. Lara Siadat (MP) framförde en invändning mot 

beskrivningen att det finns helt ofarliga kemikalier för sterilisering.  

 

Ulla Thorslund svarade att förvaltningen tar med sig frågan och 

återkommer med svar vid nästa nämndsammanträde. 

 

 Aleks Sakala frågade också vilka åtgärder förvaltningen arbetar med för 

att motverka droghandeln, som utgör ett allvarligt socialt problem i 

stadsdelsområdet, bland annat genom att missbrukare uppehåller sig på 

allmän plats där barn och andra boende rör sig.  

 

Ulla Thorslund svarade att förvaltningen även i denna fråga  

återkommer med svar vid nästa nämndsammanträde. 
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 Estanislao Mboro (S) frågade om förberedelserna för snöröjning inför 

vintern har påbörjats.  

 

Ulla Thorslund svarade att planering för snöröjning har påbörjats och att 

förvaltningen återkommer även i denna fråga vid nästa 

nämndsammanträde.  

 

 Banar Sabet (C) undrade vad som hänt med frågan om oroligheter vid 

Kista ungdomsgård under sommaren, som hon tog upp vid 

nämndsammanträdet i augusti.  

 

Susanne Tengberg, avdelningschef för Socialtjänst – stöd och service 

och förebyggande ungdomsinsatser, svarade att möten har hållits med 

chefer och tjänstemän som ansvarar för verksamheten och att 

verksamheten ska följas upp igen. 

 

 Martin Michel (MP) hur förvaltningen planerar att hantera bristen på 

fältassistenter och ungdomscoacher vid ungdomsgårdarna. Han framhöll 

att det handlar om viktiga yrkesgrupper och det behövs fler 

fältassistenter och att ungdomscoacherna behöver få längre anställningar 

och bättre anställningsvillkor. Han undrade också hur många 

fältassistenter som är i tjänst för närvarande.  

 

Susanne Tengberg svarade att förvaltningen har sju fältassistenttjänster 

och att fler ska anställas nästa år. En omorganisering av förvaltningens 

verksamhetsområden pågår och ett av de områden som ska förstärkas är  

det förebyggande arbetet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


